Poradatel

Hura na ligu

T) Tfinecké Zelezarny

TRINEC

Atleticky
oddil

Technicky zajidtuje atleticky klub/oddil TJ TZ Tfinec

Datum
20.8.2018

Misto
Tfinec

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu
Hlavni rozhod¢i
Zdravotnicky dozor
Casomiru zajistuje

Vysledky zpracoval

Startuji
Muzi
Zeny

Soutéze
Muzi

Zeny

Mérici zarizeni

Emilie Szmekova
Stanislav Sajdok
S¢&erbova Erika

Sajdok Stanislav
Szmekova Emilie

1928-2004
1928-2004

+420728544189

+420737238005
+420728544189

atletikatrinec@centrum.cz

atletikatrinec@centrum.cz
atletikatrinec@centrum.cz

60 m, 150 m, 1000 m, vyska, dalka, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg,

ostép 800g

60 m, 150 m, 1000 m, vySka, dalka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, ostép

600g

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: ANO
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Prihlasky

Podéavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od stiedy 15.8.2018 do nedéle
19.8.2018 do 24:00 hod., nebo pfimo v zavodni kanceléfi v pondéli 20.8.2018 - 1 hod. pfed zahajenim

discipliny

Casovy porad



Cas
15:00

15:15
15:30
15:40

16:00

16:15
16:45

Discipliny

60 m M Finale
60 m Z Finale
1000 m Z Finale
1000 m M Finale

150 m M Finale

150 m Z Finale
koule 4kg Z Finale

dalka Z Finale
dalka M Finale

disk 1kg Z Finale

vyska M Finale
vyska Z Finale

koule 7,26kg M Finale

kladivo 4kg Z Finale

disk 2kg M Finale

o$tép 600g Z Finale

pondéli, 20.8.2018

kladivo 7,26kg M
Finale

ostép 800g M Finale



